

Sannassisoq ApS

Postboks 644, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 21 71 75 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Knud Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sannassisoq ApS
Postboks 644
3952 Ilulissat

CVR-nr.: 21 71 75 41
Stiftet: 15. april 1999
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Andersen

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bestået drift af tømrer- og entreprenørforretning i Qeqertarsuaq og Ilulissat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.403.032 kr. mod 21.239.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.626.723 kr. mod 1.680.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	19.403.032	21.239.822
1 Personaleomkostninger	-15.374.216	-17.257.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.514.544	-1.428.036
Andre driftsomkostninger	0	-241.787
Driftsresultat	2.514.272	2.312.213
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	6.960
Andre finansielle indtægter	18.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-326.831	-336.396
Resultat før skat	2.205.441	1.982.777
Skat af årets resultat	-578.718	-302.137
Ordinært resultat efter skat	1.626.723	1.680.640
Årets resultat	1.626.723	1.680.640
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.626.723	1.680.640
Disponeret i alt	1.626.723	1.680.640

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Bygninger	201.526	84.978
Produktionsanlæg og maskiner	6.386.079	5.678.794
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	617.200	716.090
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.204.805</u>	<u>6.479.862</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	236.000	218.000
Deposita	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>536.000</u>	<u>518.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.740.805</u>	<u>6.997.862</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.728.606	3.026.778
Varebeholdninger i alt	<u>2.728.606</u>	<u>3.026.778</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.257.412	4.977.360
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.551.319	313.799
Andre tilgodehavender	7.614	104.977
Periodeafgrænsningsposter	105.168	82.009
Tilgodehavender i alt	<u>7.921.513</u>	<u>5.478.145</u>
Likvide beholdninger	1.690.394	1.122.721
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.340.513</u>	<u>9.627.644</u>
Aktiver i alt	<u>20.081.318</u>	<u>16.625.506</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.140.764	5.514.041
	Egenkapital i alt	7.265.764	5.639.041
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.129.892	1.400.685
	Hensatte forpligtelser i alt	1.129.892	1.400.685
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.029.307	600.340
	Gæld til pengeinstitut	222.457	306.771
	Leasingforpligtelser	740.172	1.015.655
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.991.936	1.922.766
	Kortfristet del af langfristet gæld	925.002	886.621
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.159.298	1.645.039
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	819.190	1.100.712
	Selskabsskat	849.511	0
	Anden gæld	3.940.725	4.030.642
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.693.726	7.663.014
	Gældsforpligtelser i alt	11.685.662	9.585.780
	Passiver i alt	20.081.318	16.625.506

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.527.807	15.795.757
Pensioner	394.155	559.878
Personaleomkostninger i øvrigt	452.254	902.151
	15.374.216	17.257.786
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 41	 44

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.147 t.kr. til sikkerhed for al mellemværende med Grønlandsbanken. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver med en samlet bogført værdi pr 31. december 2020 på 520 t.kr.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.594 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 740 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Knud Nuka Andersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-822580243954

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2021 kl.: 18:00:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

Knud Nuka Andersen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-822580243954

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2021 kl.: 18:00:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-961614310345

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2021 kl.: 18:13:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 6d81af45TSg242536961

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.